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Општи податоци за здружението/фондацијата


	       Име на здружението 
	

	Седиште и адреса
	

	Веб – страница
	

	Е – пошта
	

	Број за контакт
	



	Област на дејствување
(приоритетна област)
	Област на дејствување
(дополнителни области)


	       |_|  Природа
|_|  Климатски промени
|_|  Воздух
|_|  Отпад 
|_|  Води
|_| ЕУ Интеграција и животна средина 
|_|  Архуска конвенција (пристап до правда) 
        |_|  ГМО
        |_|  Друго _______________________________

	       |_|  Природа
|_|  Климатски промени
|_|  Воздух
|_|  Отпад 
|_|  Води
|_| ЕУ Интеграција и животна средина 
|_|  Архуска конвенција (пристап до правда) 
        |_|  ГМО
        |_|  Друго ___________________________




	Дејност
(Накратко опишете ги активностите  на здружението/фондацијата) 

	







	Соработка

	Граѓански организации со кои соработува здружението/фондацијата 



	



	Членување во Mрежи/платформи

	Мрежи и платформи во кои членува здружението/фондацијата 



	



	Човечки ресурси

	Застапник / директор/претседател
	

	Број на активни волонтери
	

	Број на вработени 
	





	
 Пополнетиот образец доставете го до Канцеларијата за комуникација со јавност на Министерството за животна средина и просторно планирање на е-меил: skj.mzspp@gmail.com и infoeko@moepp.gov.mk. Со доставување на образецот потврдувате дека се согласувате податоците да бидат објавени на веб страната www.moepp.gov.mk  во делот Сервиси/Регистар на НВО.
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